

00000000000000000000000000000000  
O O  
O O  
O V E D O  
O ASTA OG HERLUF'S BRYLLUP O  
O DEN 22 MAJ 1946 O

Mel: Englands Sønner,,,

Vær velkommen her til Bryllupsfest i Dag.  
Vi vil fejre den i muntert Vennelag.  
Brudeparret vil vi prise, her i denne lille Vise;  
mens for dem vi hejse vil vort gamle Flag.

Et Velkommen ASTA først vi byder her.  
I Familien er hun blevet os saa kær.  
Og at hun i HERLUF's Stue, være vil den rette Frue,  
er en Ting, vi ved. Derfor Velkommen her.

Det om ASTA er kun meget lidt, vi ved,  
og vi bede maa, hun ikke bliver vred,  
naar om HERLUF mest vi skriver, -men en skønne Dag der bliver  
nok en Chance til at skære ASTA ned.

HERLUF var som lille ret en Kærnegut,  
og til han var fem Aar, elsked' han sin Sut;  
Kors, hvor ku' han blive vrippen, naar han ej ku' finde "VIPen"  
Men da han blev fem, var det skam ogsaa Slut.

For da sa' han til sin 'Vin' Farvel og Tak,  
og begyndte saa med Pibe og Tobak.  
Jo, han var skam med paa Noder. Tidligt nød han Livets Goder,  
og det første, det var altsaa Røgtobak.

Som den mindste af en Børneflokk paa fem,  
var han Kæledæggen i det lille Hjem.  
Han i Skolen lod sig drille, "Perlemænd" det hed den lille.  
Kælenavnet tit hos ham drev Galden frem.

Han som "Cowboy" udi Mølvang paa en Gaard  
skulde tjene; men den Tjans han helst forsmaar.  
At han for en lille Løn da, skulde feje Gaard en Sønda'.  
Nej, vor HERLUF havde tænkt sig bedre Kaar.

Og en skønne Dag stak Fyren altsaa a',  
hjem til Mor og Far og Storebror og sa':  
"Jeg ta'r ikke mer tilbage, om I saa mit Liv vil tage-  
og mit Tøj i Mølvang selv I hente ka'.

Han til Skrædderfaget følte mere Trang,  
og at Evnen var der, ser man Gang paa Gang.  
Et Bevis er Svendeprøven, og vi siger uden Tøven,  
at hans Navn som Skrædder har en velkendt Klang.

At i Grindsted HERLUF Lykken fundet har,  
er en Ting, der staar os alle klar'.  
Der jo "ASTA-VENNEN" traf han, og det store Lod det vandt han.  
De i Dag for Alt'ret Løftet givet har.

Og om ogsaa Jer lidt Modgang møde vil,  
- Saadan er nu engang Livets Puslespil -  
skal I ikke Modet tabe. Husk, at sammen I skal skabe  
jer en Fremtid. -Det gør bedst man med et Smil.

Her til Slut vi vore Ønsker sende vil  
til vort Brudepar: Al Held og Lykke til.  
Husk, at Løftet, I har givet, gælde skal for hele Livet,  
og det holder, naar I bare selv det vil.

BRUDEPARRET LANGE LEVE!!!

ANNA-ANNA  
KAJ -AAGE